
 
 

 

COMUNICATO UFFICIALE N. 2003 - ROMA 09/05/2017 

Il Giudice Sportivo Nazionale della F.I.B.S. , Dott. Silvano Filippi, nella seduta del 09/05/2017 ha omologato le gare di
seguito indicate ed ha adottato le delibere ed i provvedimenti che integralmente si riportano

Italian Softball League

A) Risultati gara

GIRONE A 3° GIORNATA

Data Sigla   Risultato

06/05/2017 S00SLAAA0311 MKF BOLLATE SOFTBALL 1969 ASD BASEBALL S.C. LEGNANO A.S.D. 0 0

 Magnani Gianluca     Salgado Perez Raul     Fedele Mario     Lugarini Paolo    

(Gara non disputata per impraticabilità di campo)

06/05/2017 S00SLAAA0312 SARONNO SOFTBALL KAMPO LABADINI COLLECCHIO 0 0

 Biondillo Salvatore     Laudani Giuseppe     Turconi Ferdinando     Amoruso Vincenzo    

(Gara non disputata per impraticabilità di campo)

06/05/2017 S00SLAAA0313 BANCO DI SARDEGNA A.B. CARONNO SOFTBALL ASD 3 22

 Vargiu Giovanni Martino     Fabrizi Sabrina     Serra Antonello    

GIRONE A 4° GIORNATA

Data Sigla   Risultato

06/05/2017 S00SLAAA0411 MKF BOLLATE SOFTBALL 1969 ASD BASEBALL S.C. LEGNANO A.S.D. 0 0

 Salgado Perez Raul     Magnani Gianluca     Fedele Mario     Lugarini Paolo    

(Gara non disputata per impraticabilità di campo)

06/05/2017 S00SLAAA0412 SARONNO SOFTBALL KAMPO LABADINI COLLECCHIO 0 0

 Laudani Giuseppe     Biondillo Salvatore     Turconi Ferdinando     Amoruso Vincenzo    

(Gara non disputata per impraticabilità di campo)

06/05/2017 S00SLAAA0413 BANCO DI SARDEGNA A.B. CARONNO SOFTBALL ASD 0 8

 Fabrizi Sabrina     Vargiu Giovanni Martino     Serra Antonello    

GIRONE B 9° GIORNATA

Data Sigla   Risultato

06/05/2017 S00SLABA0911 PODERI DAL NESPOLI S.C. FORLI' ASD PRO ROMA BSC 10 3

 Campa Giuseppe     Pelosi Gian Paolo     Morri Giovanni     Tonelli Eleonora    
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07/05/2017 S00SLABA0912 TECNOLASER EUROPA PIANORO
SOFTBALL

'TAURUS' DONATI GOMME S.R.L. PARMA 0 0

 Soliani Michele     Pinto Oronzo     Zaccaria Fabio     Meli Alessandro    

(Gara non disputata per impraticabilità di campo)

07/05/2017 S00SLABA0913 A.S.D. SESTESE S.C. METALCO THUNDERS CASTELLANA 0 6

 Parri Massimo     Lamieri Loretta     Nardi Fausto     Gasparini Adriano    

GIRONE B 10° GIORNATA

Data Sigla   Risultato

06/05/2017 S00SLABA1011 PODERI DAL NESPOLI S.C. FORLI' ASD PRO ROMA BSC 5 3

 Pelosi Gian Paolo     Campa Giuseppe     Morri Giovanni     Tonelli Eleonora    

07/05/2017 S00SLABA1012 TECNOLASER EUROPA PIANORO
SOFTBALL

'TAURUS' DONATI GOMME S.R.L. PARMA 0 0

 Pinto Oronzo     Soliani Michele     Zaccaria Fabio     Meli Alessandro    

(Gara non disputata per impraticabilità di campo)

07/05/2017 S00SLABA1013 A.S.D. SESTESE S.C. METALCO THUNDERS CASTELLANA 0 0

 Lamieri Loretta     Parri Massimo     Nardi Fausto     Gasparini Adriano    

(Gara non disputata per impraticabilità di campo)
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B) Classifiche

GIRONE A CLASSIFICA

 PG PV PP PER (%)

MKF BOLLATE SOFTBALL 1969 ASD 2 2 0 1000

BASEBALL S.C. LEGNANO A.S.D. 2 2 0 1000

SARONNO SOFTBALL 2 2 0 1000

A.B. CARONNO SOFTBALL ASD 4 2 2 500

BANCO DI SARDEGNA 4 0 4 0

KAMPO LABADINI COLLECCHIO 2 0 2 0

GIRONE B CLASSIFICA

 PG PV PP PER (%)

SPECCHIASOL BUSSOLENGO 8 7 1 875

PODERI DAL NESPOLI S.C. FORLI' 8 5 3 625

METALCO THUNDERS CASTELLANA 9 5 4 555.56

'TAURUS' DONATI GOMME S.R.L. PARMA 6 3 3 500

A.S.D. SESTESE S.C. 7 3 4 428.57

TECNOLASER EUROPA PIANORO SOFTBALL 8 2 6 250

ASD PRO ROMA BSC 8 2 6 250
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C) Provvedimenti disciplinari

Non è stato assunto alcun provvedimento disciplinare

 

Il Giudice Sportivo Nazionale

Dott. Silvano Filippi
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